
2010-09-07 14:44:00 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/234/10 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 7 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad,  Oddział w Białymstoku. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szepietowie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia przez 
Burmistrza Szepietowa z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w 
Białymstoku na wspólne wykonanie: przebudowy skrzyżowania dróg gminnych, tj. ul. 
Sienkiewicza i ul. Piwnej z drogą krajową Nr 66 Zambrów – Bielsk Podlaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


